
1112202301171307397900120010010000796900002204216

CHARRY SAENZ JACOME  &  GALARZA S.A.S

CLAVE ACCESO:

Razón Social / Nombres y Apellidos:

R.U.C.: 1713073979001

NUMERO DE AUTORIZACION
1112202301171307397900120010010000796900002204216
FECHA-HORA AUTORIZA:

CAMPAÑA CHAVEZ WILMER ROGELIO

Dirección:

Correo:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

Identificación: Fecha Emisión:1792254442001

Codigo

CAMPAÑA CHAVEZ WILMER ROGELIO

AV.AMAZONAS N37 102 Y CALLE UNION NACIONAL DE

notaría5quito@gmail.com

SI

11/12/2023

Cod. Aux. Cantidad Descripción Precio U. Dscto. Precio Total

Factura No: 001-001-000079690

AMBIENTE: PRODUCCION EMISION: NORMAL

Telefono: 025122266

00000039 78600039  1.000000 (1) MARGINACIONES A LA MATRIZ     22.50     0.00        22.50

       22.50

        0.00

       22.50

     0.00

        2.70

       25.20

Información Adicional___________________ SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

VALOR TOTAL

DIRECCION:

CIUDAD: TEL:

CORREO:

2437701QUITO

12 DE OCTUBRE Y ABRAM LINCOLN TORRE 1492

recepcion@csjglaw.com

FORMA PAGO: 01 - SIN UTILIZACION DE SISTEMA FINANCIERO

MATRIZADOR:

NUMERO LIBRO:

DAVID PATRICIO SARANGO CANGO

20231701005O02867 REF:

DATOS PARA LA TRANSFERENCIA___________________________ NOMBRE: WILMER CAMPAÑA CHAVEZ      CEDULA: 1713073979
BANCO: PICHINCHA CUENTA DE AHORROS NUMERO: 5527068600
COREO: facturacion@notaria5quito.com


