

R.U.C.: 1713073979001

Factura No: 001-001-000079690

NUMERO DE AUTORIZACION

1112202301171307397900120010010000796900002204216

FECHA-HORA AUTORIZA:

AMBIENTE: PRODUCCION EMISION: NORMAL

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

CLAVE ACCESO:



1112202301171307397900120010010000796900002204216

CAMPAÑA CHAVEZ WILMER ROGELIO
CAMPAÑA CHAVEZ WILMER ROGELIO
Dirección: AV.AMAZONAS N37 102 Y CALLE UNION NACIONAL DE
Correo: notaria5quito@gmail.com
Teléfono: 025122266

Razón Social / Nombres y Apellidos: Identificación: 1792254442001

Fecha Emisión: 11/12/2023

CHARRY SAENZ JACOME & GALARZA S.A.S

Codigo	Cod. Aux.	Cantidad	Descripción	Precio U.	Dscto.	Precio Total
00000039	78600039	1.000000	(1) MARGINACIONES A LA MATRIZ	22.50	0.00	22.50

Información Adicional

DIRECCION: 12 DE OCTUBRE Y ABRAM LINCOLN TORRE 1492

CIUDAD: QUITO TEL: 2437701

CORREO: recepcion@csjglaw.com

MATRIZADOR: DAVID PATRICIO SARANGO CANGO

NUMERO LIBRO: 20231701005002867 REF:

FORMA PAGO: 01 - SIN UTILIZACION DE SISTEMA FINANCIERO

DATOS PARA LA TRANSFERENCIA NOMBRE: WILMER CAMPAÑA CHAVEZ CEDULA: 1713073979
BANCO: PICHINCHA CUENTA DE AHORROS NUMERO: 5527068600
COREO: facturacion@notaria5quito.com

SUBTOTAL 12%	22.50
SUBTOTAL 0%	0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	22.50
TOTAL Descuento	0.00
IVA 12%	2.70
VALOR TOTAL	25.20